ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2022 года									№ 22/55

г. Томск

О результатах выборов депутатов Совета Спасского сельского поселения Томского района пятого созыва

На основании данных первых экземпляров протоколов № 1 окружных избирательных комиссий Спасского сельского поселения Томского района, протокола о результатах жеребьевки по определению кандидата, избранного депутатом Совета Спасского сельского поселения пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 от 14 сентября 2022, в соответствии со статьями 66 и 69 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ (ред. от 04.05.2022) "О муниципальных выборах в Томской области",

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Признать выборы состоявшимися, действительными и установить общие результаты выборов депутатов Совета Спасского сельского поселения Томского района пятого созыва.
2. Признать избранными депутатами Совета Спасского сельского поселения Томского района пятого созыва зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании согласно приложению.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Томского района

С.М. Чернова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Томского района

Э.В. Соболева

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Территориальная избирательная
комиссия Томского района, исполняющая
полномочия по подготовке и проведению
выборов в органы местного самоуправления,
местного референдума на территории
Томского района от 14 сентября 2022 г. № 22/55

Выборы Совета Спасского сельского поселения
Томского района пятого созыва

Пятимандатный избирательный округ № 1

Беленков Сергей Алексеевич
Махрин Валерий Ильич
Крайнов Александр Олегович
Пянзин Николай Михайлович
Горбик Ксения Владиславовна

Пятимандатный избирательный округ № 2

Кузнецова Валентина Ивановна
Авдиевич Виктор Петрович
Пашакина Анастасия Александровна
Довгаленко Юлия Владимировна
Печалов Вячеслав Яковлевич